Wreszcie Św. Kongregacja zaznacza, że XX. Ordynariusze, mając na uwadze dobro rodzin chrześcijańskich i dusz oraz oceniając doniosłość i powagę nierozzerwalnych związków małżeńskich, winni pilnie czuwać, aby sprawy małżeńskie rozpatrywane i rozstrzygane były z jaknajwiększą umiejętnością, sumiennnością i starannością, oraz zgodnie z przepisami Kodeksu prawa kanonicznego.

**X. S. M.**

## Św. Kongr. Obrzędów.

### I.

13 kwietnia 1932. Zatwierdzenie i rozszerzenie na cały Kościół oficjum i mszy własnych na uroczystość św. Gabryela od M. B. Bolesnej, dnia 27 lutego.

### URBIS ET ORBIS DECRETUM

Instante Revmo Praeposito generali Congregationis Smae Crucis et Passionis D. N. J. C., supplicia vota quamplurium Emorum Patrum Cardinalium ac fere innumerabilium sacrorum Antistitum depromente, Emus et Revmus Dominus Carolus Raphaël Cardinalis Rossi, Ponens seu Relator, in Ordinariis Sacrorum Rituum Cogregationis Comitii, subsignata die ad Vaticanum habitis, votum proposuit ut extendatur ad universam Ecclesiam festum Sancti Gabrielis a Virgine Perdolente, Clerici professi memoratae Congregationis, cum Officio et Missa propriis. Et Emi ac Revmi Patres Sacrorum Rituum Congregationi praepositi, post relationem ipsius Emi Ponentis, audito R. P. D. Salvatore Natucci, Sanctae Fidei Promotore generali, re mature perpensa, et examini subjecto oblato schemate Officii et Missae jam pro praedicta Congregatione adprobato, rescribere censuerunt: „Pro gratia, si Sanctissimo placuerit“. Die 12 aprilis 1932.

Facta postmodum Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae XI per Emum et Revmus Dominum Camillum Card nalem Laurenti, Sacrae Rituum Congregationi Praefectum, relatione, Sanctitas Sua, ut juventuti in Seminariorum et Collegiorum septis excoltae, nec non universae christianaevae juventae novum exemplar ad imitandum efficacius proponatur, Emorum Patrum decisionem probare dignata est, et festum Sancti Gabrielis a Virgine Perdolente, Confessoris, clerici professi praedictae Congregationis Smae Crucis et Passionis D. N. J. C., ad universam Ecclesiam extendit, quotannis die 27 februarii recolendum sub ritu duplici minori, cum Officio et Missa propriis et probatis, prout in superiori prostant exemplari. Mandavit vero ut Kalendario universali ejusmodi festum inseratur inde ab anno 1934. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 13 aprilis 1932.

C. CARD. LAURENTI, **Praefectus.**

A. CARINCI, **Secretarius.**

### II.

13 kwietnia 1932, Vich (Hiszpanja). — Wprowadzenie sprawy beatyfikacji służebnicy Bożej Pauli Delpuig od św. Ałojzego, Przełożonej Generalnej Karmelitanek Miłosierdzia, urodzonej 3 lutego 1811, zmarłej 23 lutego 1889.